
RMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                     
        ul. Plac Sobieskiego 18                                                               
         37-100 ŁAŃCUT 
 
OA.0050.183.2014 
 

Zarządzenie Nr 183/2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta  
z dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 
 

w sprawie powołania komisji ds. ustalenia szkód i szacowania strat 
powstałych w skutek klęski żywiołowej w infrastrukturze komunalnej 

Miasta Łańcuta 
 
 
                    Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.2013.594),art.19 ust.2 pkt1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 
kryzysowym (Dz.U.2013.1166), zarządzam co następuje:    
 
 
        § 1. Powołuję komisję ds. ustalania szkód i szacowania strat powstałych w skutek klęsk 
żywiołowych, które mogą wystąpić w infrastrukturze Miasta Łańcuta, zwaną dalej     
„Komisją „ w następującym składzie: 
1) Henryk Pazdan z-ca Burmistrza Miasta – przewodniczący komisji, 
2) Wincenty Szylar – Dyrektor ds. Technicznych w Łańcuckim Zakładzie Komunalnym Sp.    
     z   o.o. –  członek komisji, 
3) Janusz Bełz – Kierownik Wydziału Gospodarki Komunalnej, Nieruchomości i Zamówień  
    Publicznych – członek komisji, 
4) Elżbieta Surmacz – inspektor UM – członek komisji, 
5) Barbara Paluch – inspektor UM – członek komisji, 
6) Witold Malski – inspektor UM – członek komisji, 
 
 
        § 2. Przedmiotem działania Komisji jest dokonanie szacunku zakresu i wysokości strat 
powstałych w mieniu komunalnym w wyniku wystąpienia klęsk żywiołowych. 
 
 
        § 3. Komisja działa w co najmniej trzyosobowym składzie. 
 
 
        § 4. Z dokonanych czynności Komisja sporządza protokół . 
 
 
        § 5. W przypadku wystąpienia na terenie miasta klęski żywiołowej pracę Komisji 
uaktywnia Burmistrz Miasta Łańcuta 
 
 
        § 6. Obsługę organizacyjno – techniczną Komisji zabezpiecza Urząd Miasta Łańcuta. 
 



 
        § 7. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wymienionym w § 1. 
 
 
        § 8. Traci moc Zarządzenie Nr 154/2010 Burmistrza Miasta Łańcuta – Szefa Obrony 
Cywilnej z dnia 1 czerwca 2010 r. w sprawie powołania komisji ds. ustalenia szkód                 
i szacowania strat powstałych wskutek klęski żywiołowej w infrastrukturze Miasta Łańcuta. 
 
 
        § 9. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania.  
  
 
 
 
 
 

                                                                                                                      wz. Burmistrza Miasta 
                                                                                                                           Henryk Pazdan 

    Zastępca Burmistrza Miasta  
 
                         

                                                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pismo przygotował: Malski Witold - inspektor 
stanowisko  ds. zarządzania kryzysowego 

tel. +48 17 249 04 31 
e.mail: zk@um-lancut.pl 

 


